

Jawor 31.07.2023 r.

Osoba prowadząca:  
Grzegorz Zakrzewski  
gzakrzewski@cieplo-jawor.pl  
tel.: 510 345 184

dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu nr sprawy CJ/8/2023 – dostawa i montaż dwóch węzłów cieplnych

Pytanie 1

Czy dla funkcji c.w.u. wymagany jest wymiennik lutowany materiałem rodzimym?

**Odpowiedź :**

Tak.

Pytanie 2

W kartach „Dane techniczne dla projektu” podano ciśnienie dyspozycyjne dla instalacji c.o. oraz opory instalacji c.o. Wartości te różnią się między sobą – dotyczy obu węzłów. Którą wartość należy przyjąć podczas projektowania pompy c.o.?

**Odpowiedź :**

Do obliczeń podczas projektowania pompy c.o. należy przyjąć wartość podaną jako opory instalacji.

Pytanie 3

Proszę o podanie ciśnienia otwarcia zaworów dla instalacji c.o. oraz instalacji c.w.u.

**Odpowiedź :**

Do obliczeń należy przyjąć otwarcie zaworów bezpieczeństwa (zgodnie z PN) dla instalacji c.o. przy ciśnieniu 3 bar, a dla instalacji c.w.u. przy ciśnieniu 6 bar.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga zaprojektowania wodomierza zimnej wody? Jeżeli tak, czy należy zaprojektować wodomierz z nadajnikiem impulsów?

**Odpowiedź :**

Nie.

Pytanie 5

Czy należy zaprojektować uzupełnianie zładu za pomocą automatycznego zaworu uzupełniania?

**Odpowiedź :**

Tak, oraz należy zaprojektować wodomierz (wody ciepłej) z nadajnikiem impulsów do pomiaru ilości wody uzupełniającej zład.

Z poważaniem :

CIEPŁO - JAWOR Sp. z o.o.  
DYREKTOR  
ds. Technicznych i Eksploatacji  
  
Wiesław Sowa

